11-02-2024 08:43:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois no período noturno os moradores se sentem inseguros ao
chegar em casa. Sendo assim solicitamos a troca das luminárias por lâmpadas de LED no endereço supramencionado,
para que todos tenham segurança ao chegar em casa, sem que nenhum imprevisto possa acontecer por falta de
iluminação.

esta solicitação para que seja implantado lâmpadas de LED no bairro abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

EM TODO BAIRRO RESIDENCIAL FRUTA DO CONDE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 10237/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total